附件一：
报  价  文  件
项目名称：                       沉降位移观测报告
报价单位：                  （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：      （签字）
年   月   日

目   录
一、报价函
二、报价清单

三、资格证明文件

四、观测方案
五、其他资料
一、报价函

1．我方经现场踏勘和研究了贵方提供的                   的询价文件的全部内容，愿意以人民币(大写)_        元（￥         ）的总价，工期     日历天，按询价文件规定的要求实施。
质量目标：        。
2．随同本报价函递交的附录属于合同文件的组成部分。
3. 我方承诺在询价文件约定的期限内完成全部工作。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
报价人：    （全称）   （盖章）
法定代表人或其授权代理人：（签字）
日期：           年     月     日
二、报价清单
（一）报价汇总表
报            价             人：          （名称）
                                         （盖单位章）

报价人法定代表人（或授权代理人）：          （姓名）
                      （签名）
日           期：

（二）分项报价表
报价需明确每个测点、每次观测的单价，另外需明确税费费率及金额。
注：（每页加盖公章）
三、资格证明文件
（一）报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格。（提供营业执照复印件）

（二）报价人近3年内（从报价文件递交截止日期往前推算），承担过1项沉降位移观测报告项目。（提供合同复印件）

（三）法定代表人证明或法定代表人授权委托书。（提供原件）
法定代表人身份证明
报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年         月         日

经营期限：

姓名：              性别：    年龄：     职务：         系  （报价人名称） 的法定代表人。

  特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。
                                报价人：        （全称）        （盖章）

日  期：         年      月     日

授权委托书

本人           （姓名）系           （报价人名称）的法定代表人，在此授权           （单位）           （姓名），其身份证号码：           ，作为我方合法授权代表，以我方名义并代表我单位全权处理           （项目名称及标段名称）项目报价相关事宜：

本授权书期限自     年   月   日起至     年   月   日止。

在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。授权代表无权转让委托权，特此委托。

附：委托代理人身份证复印件。

报价人：（全称）（盖章）

法定代表人：    （签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
日  期：    年    月    日

四、观测方案
报价人根据情况自行编写。
五、其他资料
1、营业执照清晰复印件.
2、近3年类似项目业绩，附合同清晰复印件。

2、报价人认为应该提供的其他资料。

附件二：

项目评标办法
	条款号
	评审因素
	评审标准

	一
	合 格 性 评 审 表
	报价书编制
	报价书签署是否正确；

2、是否有法定代表人身份证明或法人授权委托书；

3、是否有报价书及标价；
4、报价是否唯一。

	资质要求
	1、报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格。（提供营业执照复印件）

2、报价人近3年内（从报价文件递交截止日期往前推算），承担过1项及以上沉降位移观测服务。（提供合同复印件）

	二
	评标办法
	分值构成

(总分100分)
	商务部分：30分
技术部分：20分

投标报价：50分

	1
	商务部分评分标准

(30分）
	类似合同经验(9分)
	报价人近3年内（从报价文件递交截止日期往前推算），承担过1项及以上沉降位移观测服务，得5分。（附合同复印件）
近3年内，每增加1项沉降位移观测报告业绩，加2分，最多加4分。

	企业资质（10分）
	报价人具备国家测绘服务机构乙级或乙级以上资质的得10分。

	报价文件对招标公告的响应性和完整性（5分）
	内容完整，完全符合询价公告的要求得5分，较好得4分，一般得3分。

	报价文件制作（6分）
	报价文件按招标文件规定的格式、顺序编制，有目录、编页码，装订成册，书面整洁无涂改，没有缺漏项，价格数量等计算准确的，计6分；不符合要求的，每处扣0.5分，最低4分为止。

	2
	技术部分评分标准

(20分）
	观测方案（20分）
	根据报价人提供的观测方案是否合理、可行等情况打分：
较好的得15-20分；一般的得9-14分；较差的得1-8分。

未提供的得0分。

	3
	报价评分标准

(50分）
	报价（50分）
	评标基准价计算方法：
除按规定被宣布废标的投标报价外，所有有效投标人投标报价的算术平均值即为评标基准价。若有效标超过5家，可剔除最高、最低标后，进行算术平均；有效投标报价应在最高投标限价范围内）
投标价得分计算公式示例：

（1）如果投标人的投标报价>评标基准价，则投标报价得分=P-偏差率×100×E1；

（2）如果投标人的投标报价≤评标基准价，则投标报价得分=P+偏差率×100×E2。

其中：P是投标报价所占的评分满分值；E1是投标报价每高于评标基准价一个百分点的扣分值；E2是投标报价每低于评标基准价一个百分点的扣分值。E1=2，E2=1。